
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА  

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

06 июля 2016 года № 44/573-1 

г. Симферополь 

О формах документов, составляемых в ходе проверки подписей 

избирателей на дополнительных выборах депутатов Симферопольского 

городского совета городского округа Симферополь Республики Крым 

первого созыва  

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 19 статьи 

47, статьи 91 Закона Республики Крым от 5 июня 2014 года № 17-ЗРК «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Республике Крым», территориальная избирательная комиссия 

Железнодорожного района города Симферополя  

 

РЕШИЛА:  

1. Установить формы ведомости проверки подписей избирателей и 

итогового протокола о результатах проверки подписей избирателей при 

проведении дополнительных выборов депутатов Симферопольского 



городского совета городского округа Симферополь Республики Крым 

первого созыва (приложение № 1-2). 

3. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии 

Республики Крым, официальном сайте Симферопольского городского совета 

Республики Крым 

 

 

Председатель комиссии                                                                Е.А. Незнанова 

 

 

Секретарь комиссии                                                                      О.И. Ященко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://tula.izbirkom.ru/etc/pst_106_7_pr.zip


 

Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии Железнодорожного района                

города Симферополя   

от 06 июля 2016 года № 44/573-1 

 

 

Дополнительные выборы депутатов  

Симферопольского городского совета городского округа Симферополь 

Республики Крым первого созыва 

18 сентября 2016 года 
 

Ведомость проверки  

подписей избирателей, представленных  
______________________________________________________ 

(фамилия, имя, отчество кандидата) 

 

 

Папка № __________ Листов в папке _________ Подписей в папке _________________ 

 

№ листа в 

папке 

№ строки на 

листе 

Основание (причина) признания 

подписи недостоверной 

(недействительной) 

Примечание 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 
 

Приложение: копии официальных документов на _______ л. 

 

Проверяющий _______________________________  
                                        (Ф.И.О. и подпись) 

 

«____» _______________ 2016 г. 
 



 

Приложение № 2 

к решению территориальной избирательной 

комиссии Железнодорожного района                

города Симферополя   

от 06 июля 2016года № 44/573-1 

 

Дополнительные выборы депутатов  

Симферопольcкого городского совета городского округа Симферополь 

Республики Крым первого созыва 

18 сентября 2016 года 
 

 

Итоговый протокол   

о результатах проверки подписей избирателей 
 

  Рабочей группой   территориальной избирательной комиссии 

Железнодорожного района города Симферополя проведена проверка 

подписей избирателей, представленных  
__________________________________________________________________________________________ 

 (фамилия, имя, отчество кандидата) 

 

В результате проверки установлено: 

 
Основание (причина) признания 

подписи недостоверной 

(недействительной) 

Количество недостоверных 

(недействительных) подписей 

  

  

 

Количество заявленных подписей                                     _________________  

Количество представленных подписей                             _________________  

Количество проверенных подписей                                  _________________  

Количество недостоверных и (или) 

недействительных подписей                                              __________ (___%)  

Количество достоверных подписей                                   _________________  

 

 

Руководитель Рабочей группы         ____________          _________________        
                                                                                            (подпись)                              (инициалы, фамилия) 

 

«___» ______________ 2016 г. 

 

Копия протокола получена _________________________________________ 

 

«___» ______________ 2016 г. 

                                                             ____________          _________________        
                                                                                            (подпись)                              (инициалы, фамилия) 


